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BASHKIA MALIQ  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  
  

[Data 13.11.2015 ]  
Për: [ Vashtmia Shpk ]  
Procedura e prokurimit: E Hapur  Përshkrim 
i shkurtër i kontratës:   
[KUB  dhe te KUZ  fshati Vreshas,Lagja e Prroit qyteti Maliq dhe KUB  shkolla Sheqeras,Bashkia  
Maliq]  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.38, date 28.09.2015]   

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 “ Vashtmia ” shpk      me NIPT J64103054Q  
me vlere:  6.523.400 (gjashtemilion e peseqindenjezetetremije e katerqinde) leke pa Tvsh   

  

“Alb Korca 2002”   shpk       me  NIPT K34004003T  
me vlere: 6.914.575 (gjashtemilion nenteqindekatermbedhjetemije e peseqindeshtatedhjetepese)  leke 
pa Tvsh  

  

“Nika”  shpk      me NIPT J76705047U  
me vlere:  7.719.245 (shtatemilion e shtateqindenentembedhjetemije e dyqindedyzetepese) leke pa 
Tvsh    

  

“Aurora Konstruksion ” shpk me NIPT K02017003I  
me vlere:  8.880.560 ( teetmilion e teteqindetetedhjetemije e peseqindegjashtedhjete)  leke pa Tvsh  

  

“Ergi”        me  NIPT K02727229P  
me vlere: 8.989.410 (tetemilion e nenteqindetetedhjetenentemije e katerqindedhjete) leke pa Tvsh  

  

6. “SIRETA 2F”        me  NIPT K51501008J  
 me vlere:  9.000.000   (nentemilion)  leke pa Tvsh  

  

7. “Beladi”         me NIPT J62903254C  
me vlere: 9.687.009  (nentemilion e gjashteqindetetedhjeteshtatemijenente) leke pa Tvsh  

  

8. “Xhast”shpk       me NIPT K12512837I  
me vlere: 9.920.090 (nentemilion e nenteqindenjezetemije enentedhjete) leke pa Tvsh  

      

  

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

“Hastoçi“    
- Skualifikuar nga Sistemi.  
2. “Bahas”     
- Skualifikohet  nga Sistemi  
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3. “Shendelli”    me  NIPT     
- Skulaifikohet nga Sistemi.  
4. Caushi/m  

-Skualifikuar  pasi nuk ka paraqitur dokumentacion per Ing. Hidroteknik.  
5. Fled       me NIPT K17621104C  
- Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetet kamioncina.  
Nuk ka paraqitur dokumentacion per disponimin e mjetit fadrome.  
Per mjetin Rrul nuk ka paraqitur leje qarkullimi.  
6.  England   
- Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetet kamioncina.  
7.  Halili 1  
- Skualifikohet nuk ka paraqitur dokumentacion.  
8. Meni   
-Skualifikohet nga Sistemi. 9. 
Infinit   
- Skualifikohet nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetin kamioncine.  Nuk 

ka paraqitur kontrate pune per Ing.ndertimi.  

  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Vashtmia” shpk  me adrese ne  fshatin 
Vashtmi, rruga nacionale Korce-Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
[6.523.400 (gjashtemilion e peseqindenjezetetremije e katerqinde) leke pa Tvsh ] është identifikuar 
si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi “Rinia”] kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.    

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [6.914.575 (gjashtemilion 
nenteqindekatermbedhjetemije e peseqindeshtatedhjetepese)  leke pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.11.2015  
Ankesa:  nuk ka patur   

  

 

 

 

  


